
Táborový řád 

Cílem našeho tábora je vytvořit dobrou partu, dobrý kolektiv správných táborníků. Táborníci 

jsou povinni respektovat obecná pravidla chování, bezpečnosti a hygieny, doplněná tímto 

táborovým řádem. Za nedodržování nebo svévolné porušování táborového řádu může být 

každý účastník z tábora vyloučen a poslán domů. O vyloučení rozhoduje hlavní vedoucí. 

Každý účastník tábora  

 Se bude řídit ustanovením vedení tábora, která jsou závazná 

 Se bude chovat k ostatním členům tábora čestně a kamarádsky 

 Bude se řídit pokyny vedoucích 

 Provede přiměřený úkol bez odmlouvání, včas a co nejpečlivěji 

 Se bez vědomí a svolení vedoucího tábora nesmí vzdálit z prostoru předem vymezeného pro 

danou činnost 

 Chrání zdraví své i ostatních členů tábora 

 Dodržuje režim dne a plní denní program, nenarušuje ho svým nevhodným chováním 

 Nahlásí každý i sebemenší úraz a zdravotní potíže vedoucímu tábora 

 Dodržuje osobní hygienu i kulturu při stolování 

 Své osobní věci i táborový majetek a pomůcky udržuje v pořádku 

 Dbá na slušné vystupování a chování 

 Používání mobilních telefonů a zábavné elektroniky není v průběhu denního programu 

povoleno. Mobilní telefony si děti mohou ponechat uschované na táborové základně a po 

skočení denního programu si je mohou opět vyzvednout. 

 

 

 

 

 


